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WONDER _ Pasqyrat_Financiare_2015

WONDER

B-Te Ardhura Shpenzime

periudha
monedha

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres )

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

:Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
Té tiera shpenzime

Shpenzime té personelit
Paga dhe shpérblime
Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi

Té ardhura té tjera
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata

_Interesa t& arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare té mbajtura si ASH

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme
Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e FitimittHumbjes nga pjesémarrjet

Fitmi / Humbja para tatimit

‘Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Referen
cat

10

Viti Ushtrimor

31/112/2015
Lek

Viti Parardhes

27,575,680.00

31/12/12015 3111212014
Lek Lek
5,192,385.00 55,231,137.24
0.00
0.00
2,391,999.03 825,384.32
~ -5,194,240.03]  -54,563,728.41
-6,194,240.03 -54,563,728.41
0.00 0.00
7 -2,299,201.00]  -4,035,917.80
-2,089,319.00 -3,539,600.00
-209,882.00 -496,317.80
-2,335,529.00 -644,862.00
0.00 0.00
-4,974,019.88 -10,179,150.80
~ 27,575,680.00 0.00

" -13,080,930.19
-13,080,930.19

-12,015,024.42
-12,015,024.42

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

10
10

0.00 0.00
0.00 0.00
7,276,143.93 -25,382,161.87
0.00 0.00
0.00 0.00
7,276,143.93 -25,382,161.87
7,276,143.93 -25,382,161.87
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
7,276,143.93 -25,382,161.87




